instruções em
Português.

unid. 2 R$
2.500,00

R$
2.399,00

R$
2.785,34

R$
2.599,90

R$
2.625,00 

R$
2.350,00

R$
2.651,84 

R$
2.558,73

R$
5.117,46   7 7 R$ 2.350,00

 
R$ 2.785,34

 

R$
2.558,73 2.599,90 152,01 5,94 %

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.117,46 (cinco mil, cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos)
 

** Valores discrepantes desconsiderados do cálculo da média estimativa (AO COLOCAR ‘DOIS ASTERISCOS’ NA FRENTE DO VALOR, ELE É AUTOMATICAMENTE EXCLUÍDO DA PESQUISA).

 

NOTA: O objetivo desta análise é incluir